[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2013г.  № 68
д.Борки

О внесении изменений в Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Борковского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 11.10.2012г. № 143

В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, протестом прокуратуры Новгородского района №7-1-2013
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.6 раздела 5 Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Борковского сельского поселения» читать в следующей редакции:

«Основанием для начала рассмотрения обращения является поступление его на имя Главы Администрации.
Жалоба поступившая в орган, предоставляющий государственную услуги, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб,  в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную или муниципальную услугу,  в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок либо  в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня регистрации.
Обращение, поступившее в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в порядке, установленном законодательством на общих основаниях. В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа, и почтовый адрес, если ответ должен быть направлен в письменной форме. Гражданин вправе приложить необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить указанные документы и материалы или их копии в письменной форме.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу : www.borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                          С.В.Баринов